АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  29.06.2015 г.							                                   № 548
				      станица Ленинградская

Об образовании Консультативного совета по
оценке регулирующего воздействия и экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов
 администрации муниципального образования
Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов»,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Ленинградский район (далее - Консультативный совет) (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о Консультативном совете (приложение № 2).
3. Возложить организационно-техническое обеспечение деятельности Консультативного совета на управление экономического развития и информационных технологий администрации муниципального образования Ленинградский район (Трояновская).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район							              В.Н. Гукалов
image1.wmf

oleObject1.bin